GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

s

CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO – 11/04/2017

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS DO ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, torna público a convocação para

formalização do contrato, referente ao Processo Seletivo para provimento de vagas e formação

de cadastro de reserva para o cargo de Assistente de Gestão em caráter de Designação

Temporária, para atuação no Poder Executivo Estadual.

1. DA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO:

1.1 Os candidatos que tiveram seus títulos avaliados e deferidos, conforme quadro abaixo, em

conformidade com o Edital de Abertura nº 16/2016, deverão apresentar atestado de médico

do trabalho declarando aptidão do candidato ao desempenho da função profissional; cópias

da documentação não apresentada na etapa avaliação de títulos; e documentação original

para conferência (no caso de entrega de cópia simples) na Subgerência de Ingresso,

Movimentação e Frequência – SUBIMF, na sede da SEGER, situada na Avenida

Governador Bley, nº 236 – Ed. Fábio Ruschi – 3º andar, Ala Mar, Centro – Vitória/ES, no

horário de 9h às 11h30min/ 13h30min às 17h, pessoalmente, no dia 17/04/2017 (segunda-

feira).

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CONVOCADOS PARA
FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO

CONVOCAÇÃO 002/2016
MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. CANDIDATO

622 GILCEIA JANEIRO DE ALMEIDA

626 VALDECI TEIXEIRA

630 HELOIZA ANDREA ROCHA MOTTA DE MELO

632 SHEILA DA S. L. RIGONI

Vitória, 11 de abril de 2017.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS

Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos